
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19 сентября 2025 года г. находка № 1933_______

О внесении изменения в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды 

Находкинского городского округа» на 2018-2030 годы, 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 22.11.2017 № 1632

В соответствии с государственной программой Приморского края 

«Формирование современной городской среды муниципальных образований 

Приморского края», утвержденной постановлением Администрации Приморского 

края от 30.12.2019 № 944-па, постановлением администрации Находкинского 

городского округа от 30.10.2017 № 1517 «Об утверждении Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и 

оценки эффективности в Находкинском городском округе», руководствуясь ст. 48 

Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды Находкинского городского округа» на 2018-2030 годы», 

утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 

22.11.2017 № 1632 (далее -  муниципальная Программа) изменение, изложив таблицу 

«2025 год» в приложении № 3 «Адресный перечень дворовых территорий, 

благоустройство которых планируется в рамках реализации мероприятий планов 

социального развития центров экономического роста субъектов Российской 

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа



2

(благоустройство дальневосточных дворов)» к подпрограмме № 2 «Благоустройство 

территорий, детских и спортивных площадок Находкинского городского округа» на 

2019 -  2030 годы» (приложение № 12 к муниципальной Программе) в новой 

редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в сетевом 

издании «Ведомости Находки».

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского 

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной программы на официальном 

сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные 

программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменения 

в муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

Находкинского городского округа» на 2018-2030 годы, утвержденную 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 

№ 1632» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского 

округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский



Приложение

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 
от 19 сентября 2025 года № 1933

«Приложение № 3

к подпрограмме № 2 «Благоустройство 
территорий, детских и спортивных 

площадок на территории 
Находкинского городского округа» на 

2019 -  2030 годы, утвержденной 
постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 22 ноября 2017 года №1632

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
дворовых территорий, благоустройство которых планируется в рамках 

реализации мероприятий планов социального развития центров экономического 
роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного 

федерального округа (благоустройство дальневосточных дворов)

2025 год

№ Адрес Вид работ
1 2 3
1 г. Находка, ул. Тимирязева, д. 9 Устройство детской площадки
2 г. Находка, п. Ливадия, ул. Луговая, д. 27 Ремонт дворового проезда
3 г. Находка, п. Ливадия, ул. Луговая, д. 15 Ремонт дворового проезда, устройство скамеек, 

урн, устройство детской площадки


